

Skierniewice, 10 czerwca 2021 r.

PREZYDENT MIASTA
SKIERNIEWICE

Sz. P. Justyna Kulig

Radna Rady Miasta Skierniewice

RGS. 0003.5.2.2021

W odpowiedzi na interpelację, zgłoszoną na XXXI sesji Rady Miasta Skierniewice odbytej w dniu 27 maja 2021 roku, dotyczącą zorganizowania bezpłatnych regularnych zajęć sportowych połączonych z zajęciami na basenie dla młodych Skierniewiczian, informuję iż bezpłatne zajęcia na Pływalni „Nawa” w Skierniewicach dla dzieci z klas 1-3 odbywają się w ramach zajęć wychowania fizycznego. Dodatkowo w ofercie Spółki NAWA są m.in.

1. Bezpłatna wakacyjna nauka pływania dla dzieci w wieku od 7 do 14 lat.
2. Animacje NAWAkacje – bezpłatny cykl wakacyjnych (lipiec – sierpień) spotkań animacyjnych i sportowych dla dzieci nad Zalewem Zadębie.
3. Bezpłatna feryjna nauka jazdy na łyżwach – Lodowisko Biały Orlik.
4. Bezpłatna feryjna nauka pływania.

Również Ośrodek Sportu i Rekreacji w Skierniewicach realizował 2 edycje projektu "Jabłcuś z Osirem walczą z otyłym stylem" w ramach programu polityki prozdrowotnej "Wczesne wykrywanie oraz profilaktyka nadwagi i otyłości wśród dzieci zamieszkałych na terenie miasta Skierniewice". Pilotażowa edycja w 2019 r. "Jabłcuś z Osirem walczą z otyłym stylem" realizowana była od 15 października do 15 grudnia 2019 r. Wzięło w niej udział 20 uczniów szkół podstawowych i ich rodziców. II edycja w 2020 r. wystartowała pod hasłem "Jabłcuś z Osirem walczą z LENIWYM stylem, a działania planowane były od 3 lutego do 30 czerwca 2020 r. W związku z wybuchem pandemii na przełomie marca/kwietnia zajęcia musiały zostać wstrzymane. Sytuacja sanitarno-epidemiologiczna uniemożliwiła realizację projektu w I połowie 2021 roku.

Jednocześnie informuję, że spółka OSiR planuje podjęcie przeprowadzenia akcji zdrowotnej dla dzieci. W przygotowaniu jest projekt polegający na skorelowaniu działań lekarzy specjalistów (endokrynolog, diabetolog), dietetyków oraz instruktorów sportu dla osób dotkniętych skutkami pandemii i izolacji społecznej, w tym również dzieci.

z up. Prezydenta Miasta
Jarosław Chęćielewski

Zastępca Prezydenta Miasta

